

	CONSORZIO ENTE AUTODROMO PERGUSA										ALL.A
	INVENTARIO BENI MOBILI										
N. ORD.	DESCRIZIONE BENI	Q.TA'	ANNO ACQUISTO	VALORE D'ACQUISTO		VALORE AL 01/01/2023	% AMM.TO	VALORE AMM.TO ANNUO	VALORE AL 31/12/2023	NOTE	
				LIRE	EURO	EURO					
1	ARMADIO OLIVETTI IN FERRO CON ANTE SCORREVOLI 1,20 X 0,50 X H=1,00	1	1991	173.590	89,65	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
2	SCAFFALATURA MAGAZZINO UFFICIO	1	1991	342.000	176,63	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
3	SCRIVANIA OLIVETTI SYNTHESIS IN FERRO CON N.2 CASSETTI - RIPIANO IN LEGNO COLOR MARRONE	1	1991	238.260	123,05	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
4	SCRIVANIA OLIVETTI IN FERRO - RIPIANO IN LEGNO COLOR MARRONE									Bene dismesso	Mobili e arredi
5	ETANGER MOD. EL1000 IN FERRO (TAVOLINETTO BASSO)									Bene dismesso	Mobili e arredi
6	TAVOLO LEGNO LACCATO BIANCO (SCRIVANIA 1,20X0,70)	1	1991	180.000	92,96	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
7	BARELLA CON CARRELLO (CENTRO MEDICO)	1	1991	205.000	105,87	0,00		0,00	0,00		Altri beni materiali
8	BARELLA CON CARRELLO E MATERASSO	1	1991	480.000	247,90	0,00		0,00	0,00		Altri beni materiali
9	ESTINTORI	74	1991	8.222.214	4.246,42	0,00		0,00	0,00		Altri beni materiali
11	TAVOLINETTO IN FERRO CON CASSETTI	1	1991	101.340	52,34	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
13	FRIGOBAR CASTOR	1	1991	354.999	183,34	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
15	TAVOLO DA RIUNIONE IN FERRO CON RIPIANO IN LEGNO COLOR MARRONE	1	1991	671.000	346,54	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
19	CONDIZIONATORE D'ARIA RIELLO	1	1991	1.500.000	774,69	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
20	BLOCCO SEMAFORO USCITA BOX + LUCE BLU	1	1991	750.000	387,34	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
21	BLOCCO SEMAFORO PERTENZA	1	1991	3.277.385	1.692,63	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
22	SCAFFALATURA	1	1991	793.590	409,86	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
23	MOBILETTO OLIVETTI SYNTHESIS IN FERRO CON ANTE SCORREVOLI 1,20 X 0,50 H=1,20	1	1991	250.000	129,11	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
24	SALOTTO IN PELLE BIANCO (1 PLOTRONA + 2 POLTRONCINE)	1	1991	3.500.000	1.807,60	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
25	FONOMETRO MOD. CEL254	1	1991	1.565.742	808,64	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
26	BILANCIA MARCA SPARCO	1	1991	3.355.800	1.733,13	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
31	ARMADIO SICUREZZA MARCA CONFORTI	1	1991	2.759.420	1.425,12	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
32	ARMADIO OLIVETTI IN FERRO CON ANTE SCORREVOLI 1,20 X 0,50 X H=2,00	1	1992	493.850	255,05	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
33	ARMADIO OLIVETTI SYNTHESIS IN FERRO CON ANTE SCORREVOLI 2,40 X 0,50 X H=1,20	1	1992	476.000	245,83	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
36	TAGLIABULLONI MOD 1890	4	1994	1.151.920	594,92	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
37	ARMADIO MOD. 71533 CON ANTE SCORREVOLI IN FERRO 2,20X0,50XH=1,00	1	1994	648.312	334,83	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
38	BILANCIA MOD. GM Kg. 20	1	1994	1.666.000	860,42	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
39	AUTOVETTURA NISSAN MOD. MICRA	1	1995	13.000.000	6.713,94	0,00		0,00	0,00		Mezzi di trasporto
41	ARMADIO IN FERRO OLIVETTI MEDIO CON ANTE SCORREVOLI 1,80 X 0,50 X H=1,20	1	1995	455.000	234,99	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
42	CONTAGIRI ELETTRONICO	1	1996	6.646.150	3.432,45	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
43	TORRETTA DIREZIONE GARA - PARTENZA	1	1996	3.570.000	1.843,75	0,00		0,00	0,00		Infrastrutture
44	TORRETTA DIREZIONE GARA - ARRIVO	1	1996	2.975.000	1.536,46	0,00		0,00	0,00		Infrastrutture
46	LAMPEGGIATORI 1 LUCE	4	1996	1.523.200	786,67	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
47	FRIGOBAR IGNIS	1	1996	300.000	154,94	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
48	SCAFFALTURA METALLICA	4	1996	540.000	278,89	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
49	AUTOVETTURA OPEL MOD. OMEGA	1	1996	40.000.000	20.658,28	0,00		0,00	0,00		Mezzi di trasporto
50	IMPIANTO AMPLIFICAZIONE COMPOSTO DA:		1996	55.245.750	28.532,05	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
	PREAMPLIFICATORE	1									
	AMPLIFICATORE	1									
	MICROFONI	3									
	BASE DA TAVOLO	3									
	RADIOMICROFONO	1									
	CENTRALE A RACK	1									
	CONTENITORE RACK	1									
51	ARMADIO OLIVETTI	1	1996	437.500	225,95	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi

52	SCRIVANIA IN LEGNO CON CASSETTIERA COLOR GRIGIO CON BORDI NERI E POLTRONCINE	2	1996	1.292.102	667,31	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
54	ARMADIO OLIVETTI	1	1997	499.500	257,97	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
55	MATERIALE ELETTRONICALE, COMPOSTO DA:		1998	33.261.000	17.177,87	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
	MONITOR DEFIBRILLATORE	1						0,00			
	CARRELLO PER ANESTESIA	1						0,00			
	RESPIRATORE AUTOMATICO	1						0,00			
	BOMBOLE RICARICABILI	4						0,00			
	KIT BASE PER TRACHEOTOMIA	1						0,00			
57	POMPA DI CALORE DYNAMIC	1	1998	3.000.000	1.549,37	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
58	COMPRESSORE MARCA FINI CON AEROGRAFO	1	1998	499.200	257,82	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
59	BACHECA IN LEGNO	5	1998	2.400.000	1.239,50	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
60	FRIGOBAR IGNIS	3	1998	930.000	480,30	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
61	MOBILI PER UFFICIO, COMPOSTI DA:		1998	69.000.000	35.635,53	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
a	SCRIVANIA DIREZIONALE CON PIEDE IN METALLO - 180X90X75	6						0,00			
b	CASSETTIERA - 118X50X60	6						0,00			
c	LIBRERIA BASSA CON ANTE BATTENTI - 118X45X75	5						0,00			
d	LIBRERIA ALTA CON ANTE IN VETRO BATTENTI - 118X45X145	5						0,00			
e	LIBRERIA BASSA CON N.2 ANTE E CASSETTIERA - 175X45X45	2						0,00			
f	LIBRERIA ALTA CON N.2 ANTE IN VETRO E N.1 IN LEGNO - 175X45X145	2									
g	TAVOLO RIUNIONI	1									
m	MOBILE ALTO CON ANTE SCORREVOLI - 180X50X200 COLORE BIANCO BORDI GRIGIO	4									
o	SEDIA IN ACCIAIO CROMATO COMPLETA DI BRACCIOLI - SED 48X54, SCHIENALE 47X42 COLORE ROSSO	4									
p	CESTINO GETTACARTE IN METALLO - H 45 COLORE ROSSO	6									
q	APPENDIABITI A 5/6 BRACCIA - H165 COLORE CROMATO	6									
r	ARMADIO SICUREZZA MARCA C.P.L.	1									
65	HUB ETHERNET/F 8P DFE - 908DX	1	2000	480.000	247,90	0,00		0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
68	VEICOLO OPEL COMBO VAN	1	2000	21.663.880	11.188,46	0,00		0,00	0,00		Mezzi di trasporto
70	VETTURA HYUNDAI COUPE'	1	2001	12.000.000	6.197,48	0,00		0,00	0,00		Mezzi di trasporto
74	SEDIE PER ESTERNI SOVRAPPONIBILI CON GANCIO - COLOR VERDE L.0,52 x P.0,54 x h. 0,48	400	2001	19.173.120	9.902,09	0,00		0,00	0,00		Infrastrutture
75	KIT LAMPEGGIANTE MBF1F	1	2002		1.022,58	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
76	CLIMATIZZATORE D'ARIA RIELLO WMS20 HSC	1	2002		1.320,00	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
77	ATTREZZATURA DI SOLLEVAMENTO	8	2002		1.488,00	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
78	STRUTTURA PREFABB.CATA IN LAMIERA ZINCATA BOX	1	2002		45.583,57	0,00		0,00	0,00		Infrastrutture
79	CLIMATIZZATORE D'ARIA RIELLO WMS15 HSC	1	2002		1.086,00	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
80	PANELLI ORSOGRILL	10	2002		1.549,20	0,00		0,00	0,00		Infrastrutture
81	TETTOIA IN FERRO ZINCATO	2	2002		3.718,80	0,00		0,00	0,00		Infrastrutture
82	RIVESTIMENTO PER USCITA DI SICUREZZA TIPO FONOASSORBENTE IN TESSUTO CLASSE 1	1	2002		232,97	0,00		0,00	0,00		Infrastrutture
83	POLTRONA PER CINEMA OMOLOGATA CLASSE 1M	296	2002		37.245,95	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
84	SISTEMA OSCURANTE COMPLETO DI BINARIO PER TENDAGGIO PESANTE SCORREVOLE	1	2002		5.051,48	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
85	MONTASCALE CURVILINEO PER DISABILI	1	2002		12.107,95	0,00		0,00	0,00		Infrastrutture
86	INSEGNA LUMINOSA 400X166X30	1	2002		2.496,27	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
89	SISTEMA TELEF.CO PHILIPS SOPHO - RETE CABLATA	1	2004		43.510,89	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
90	MACCHINA TRACCIALINEE ORIZZONTALI	1	2004		5.184,00	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
95	COMPUTER HP D530 CMT P4	1	2004		1.200,00	0,00		0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
96	HP MONITOR LCD 17	1	2004		483,60	0,00		0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
99	PORTATILE IBM THINKPAD R40+ESP.256	1	2004		1.569,60	0,00		0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
100	TERMINALE RILEVATORE PRESENZE E SOFTWARE	1	2004		2.328,00	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
101	AUTOVETTURA USATA OPEL MOD. OMEGA 2.0 16V	1	2004		2.000,00	0,00		0,00	0,00		Mezzi di trasporto
102	SOFFIATORE BR550 STIHL	1	2005		550,00	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
103	STAMPANTE EPSON MULTIFUNZIONE CX3650	1	2005		109,00	0,00		0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware

104	MASTERIZZATORE DVD/RW ESTERNO IOMEGA	1	2005		189,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
105	MONITOR LCD 15'	1	2005		378,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
106	ELETTROPOMPE SOLLEVAMENTO ACQUA	2	2006		720,00	0,00		0,00	0,00	Impianti e macchinari
107	APPARECCHI RICE-TRASMITTENTI ICOM IC-F-15 E CARICA BATTERIA	8	2007		2.960,00	0,00		0,00	0,00	Impianti e macchinari
108	PC MARVEL ALISEO 5D PENTIUM DUAL RAM DDR2 515 HD 160 GB	1	2007		776,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
110	MONITOR LCD 17" ACER	1	2007		216,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
112	MOBILE ALTO CON ANTE BATTENTI IN LEGNO 90X47XH=207 - COLORE BIANCO	1	2007		315,15	0,00		0,00	0,00	Mobili e arredi
113	MOBILE MEDIO CON ANTE BATTENTI IN LEGNO 90X47X135 - COLORE NOCE BORDI NERI	2	2007		364,68	0,00		0,00	0,00	Mobili e arredi
114	PORTA STAMPANTE COLOR BIANCO CON BORDI GRIGI	1	2007		95,49	0,00		0,00	0,00	Mobili e arredi
115	CASSETTIERA SU RUOTE 4 CASSETTI 42X52X62 - COLORE NOCE BORDI NERI	1	2007		167,68	0,00		0,00	0,00	Mobili e arredi
116	POLTRONA DATILO CON BRACCIOLI 57X60 H SED 42-50 - H SCHIENALE 93-101 COLORE BLU	6	2007		739,80	0,00		0,00	0,00	Mobili e arredi
117	MOBILE ALTO CON ANTE BATTENTI IN LEGNO 90X47X207 - COLORE NOCE BORDI NERI	2	2007		630,30	0,00		0,00	0,00	Mobili e arredi
118	MOBILE BASSO CON ANTE BATTENTI IN LEGNO 90X47XH=74,5 - COLORE NOCE BORDI NERI	1	2007		132,36	0,00		0,00	0,00	Mobili e arredi
119	MOBILE ALTO CON ANTE BATTENTI IN LEGNO 90X46XH=200 - TIPO DIREZIONALE COLORE BUCCHINE	2	2007		1.647,20	0,00		0,00	0,00	Mobili e arredi
120	MACCHINA ECL LAVAZZA MF	1	2007		450,00	0,00		0,00	0,00	Mobili e arredi
121	FAX RAFFAELLO	1	2007		89,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
122	FAX PEGASO	1	2007		79,89	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
123	CORDLESS BRONDI	1	2007		19,90	0,00		0,00	0,00	Impianti e macchinari
124	APPARECCHI RICE-TRASMITTENTI ICOM IC-F-15 E CARICA BATTERIA	10	2008		4440,00	0,00		0,00	0,00	Impianti e macchinari
125	LAISTRA GOMMATA	1500mt	2008		13818,00	0,00	5	0,00	0,00	Infrastrutture
126	FAX PHILIPS IPF335	1	2008		79,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
127	STAMPANTE EPSON DX4400	1	2008		96,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
128	COMPUTER SAM@RA VX-815	2	2008		1080,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
129	MONITOR LG 17" TFT LCD	2	2008		252,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
130	STAMPANTE HP 2560	2	2008		120,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
131	STAMPANTE HP LASERJET CP 1215	1	2008		179,90	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
132	STAMPANTE EPSON STYLUS D88	1	2008		69,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
133	CORDLESS SIEMENS AS150	1	2008		19,90	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
134	FAX HP OJ3680	1	2008		99,90	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
135	STAMPANTE EPSON DX4450	1	2008		120,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
136	LAISTRA IN PLEX OPALINO 4mm CON DITURA E LOGO	1	2009		1320,00	0,00	10	0,00	0,00	Mobili e arredi
137	MONITOR 18" HANNS-G	1	2009		126,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
138	RILEGATRICE MANUALE CBC W15	1	2009		214,80	0,00	20	0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
139	STAMPANTE LASERJET CP1215	1	2009		139,90	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
140	ARMADIO METALLICO AD ANTE SCORREVOLI	3	2009		784,80	0,00	10	0,00	0,00	Mobili e arredi
141	PERSONAL COMPUTER E MONITOR 22" ASUS	1	2009		1620,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
142	HEWLETT PACKARD HP-510 PLOTTER	1	2009		3264,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
143	TERMOCONVETTORE VENTILATO	4	2009		131,60	0,00		0,00	0,00	Impianti e macchinari
144	TERMOCONVETTORE 2000W 3 POSIZ. VENTILATO	1	2009		39,90	0,00		0,00	0,00	Impianti e macchinari
145	TERMOCONVETTORE 2000W	1	2009		43,12	0,00		0,00	0,00	Impianti e macchinari
146	SERVER IBM EXPRESS X3200	1	2010		1.700,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
147	FUORISTRADA DAIHATSU ROCKY FEROZA TARGA FE 487717	1	2010		4.300,00	0,00		0,00	0,00	Mezzi di trasporto
148	TRUS 15600/TRUST	3	2011		174,75	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
149	TRUS 15600/TRUST	2	2011		116,50	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware
150	CASSETTIERA 3 CASSETTI SU RUOTE	1	2011		154,00	6,74	10	6,74	0,00	Mobili e arredi
151	DECESPUGLIATORE OLEO MAC BC 320 T	1	2011		245,84	0,00		0,00	0,00	Impianti e macchinari
152	TELECAMERA DOME NET. 1/3 Mpixel 36X WV-SC385E	5	2011		16.770,00	0,00		0,00	0,00	Impianti e macchinari
153	STRUTTURA PROT.NE POSTAZIONI COMM. PER.SO	8	2011		2.980,00	387,54	5	149,00	238,54	Infrastrutture
154	GENERATORI DI CORRENTE VIGORG-950 2T	7	2011		646,80	0,00		0,00	0,00	Impianti e macchinari
155	NOTEBOOK ACER ASPIRE 5742G-384	5	2011		2.355,00	0,00		0,00	0,00	Macchine per ufficio e hardware

156	COMPUTER HP PRESARIO PAVILION	2	2011		1.268,00	0,00		0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
157	NOTEBOOK SAMSUNG R540	1	2011		584,50	0,00		0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
158	DECESPUGLIATORE OLEO MAC BC 320 T	1	2011		245,83	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
159	AUTOVETTURE ANTINCENDIO ALFA ROMEO 155	7	2011		19.402,50	0,00		0,00	0,00		Mezzi di trasporto
160	SISTEMA SEMAFORICO	1	2011		12.500,00	0,00	5	0,00	0,00		Impianti e macchinari
161	SOFFIATORE BR380	1	2011		541,67	0,00		0,00	0,00		Impianti e macchinari
162	PHILIPS TVC LCD 42PFL3605H	1	2011		480,00	0,00		0,00	0,00		Mobili e arredi
163	STRUTTURA PROT.NE POSTAZIONI COMM. PER.SO	1	2011		500,00	65,02	5	25,00	40,02		Infrastrutture
164	FRIGORIFERO IGNI TT15AP	1	2011		141,58	0,00	10	0,00	0,00		Mobili e arredi
165	FRIGORIFERO IGNI TT15AP	1	2011		141,58	0,00	10	0,00	0,00		Mobili e arredi
166	STAMPANTE EPSON A3+4C	1	2011		182,50	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
167	POMPA CENTRIFUGA 4CPM80 E 2,2 bar	1	2011		250,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
168	STAMPANTE LASER A4 SAMSUNG CLP-325	1	2011		108,25	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
169	GRUPPO ALIMENTAZIONE STABILIZZATO	7	2011		1.190,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
170	TAVOLO QUADRO BIANCO	6	2011		99,48	0,93	10	0,93	0,00		Mobili e arredi
171	SCALDABAGNO ELETTRICO 30LT	2	2011		250,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
172	SCALDABAGNO ELETTRICO 30LT	1	2011		125,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
173	IMMOBILIZZATORE SPINALE	1	2011		149,04	0,00	20	0,00	0,00		Altri beni materiali
174	TAVOLA SPINALE	2	2011		346,66	3,22	10	3,22	0,00		Mobili e arredi
175	FERMACAPO	2	2011		204,16	0,00	20	0,00	0,00		Altri beni materiali
176	PC BUSINESS 5023 INTEL 775	1	2011		800,00	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
177	PC MITAS CORE DUO 5300	3	2011		1.275,00	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
178	ARMADIO DIREZIONALE KALOS	2	2011		1.398,00	13,07	10	13,07	0,00		Mobili e arredi
179	APPLE IPAD 2 64 GB WI-FI 3G	3	2011		2.115,00	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
181	SCALDABAGNO ELETTRICO 10LT	1	2012		110,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
182	VERIFICABANCONOTE SIRE 252158P	1	2012		99,00	0,00	20	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
183	CALCOLATRICE OLIVETTI SUMMA 220	1	2012		47,00	0,00	20	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
184	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 912	1	2012		82,00	0,00	20	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
185	TRAPANO AVVITATORE PERC. DV14DCL2	1	2012		198,40	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
187	RICETRASMITTENTE ICOM IC-F3002	30	2012		6.087,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
188	XOXIN MEP-2000IL MIC/AURIC	30	2012		741,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
189	DG CUFFIA	2	2012		300,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
190	FONOMETRO LAFAYETTE SL4022	1	2012		370,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
191	TAGLIASIEPI UNIVERSALE DECESPUGLIATORE	1	2012		206,40	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
192	LAVABO COMPLETO DI RUBINETTERIA	6	2012		1.140,00	10,66	10	10,66	0,00		Mobili e arredi
193	SCALDABAGNO ELETTRICO 10LT	2	2012		220,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
194	LAVABO COMPLETO DI RUBINETTERIA	3	2012		760,00	7,11	10	7,11	0,00		Mobili e arredi
195	CLIMATIZZATORE 9000 BTU CLASSE A	3	2012		1.350,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
196	SCALDABAGNO ELETTRICO 10LT	1	2012		110,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
197	SPECCHI SOPRA LAVABO	10	2012		250,00	2,33	10	2,33	0,00		Mobili e arredi
198	CASSETTE A ZAINO PER BAGNO	16	2012		640,00	0,00	20	0,00	0,00		Altri beni materiali
199	TAGLIASIEPI UNIVERSALE DECESPUGLIATORE	1	2012		206,40	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
202	CAVO IN RAME 4 COPPIE	7	2012		12.054,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
203	SISTEMA ALIMENTAZIONE PUNTI RILEVAMENTO	5	2012		1.290,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
204	PANNELLO DI CONNESSIONE CABLATO	5	2012		725,00	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
205	TELEVISORE CON SUPPORTO SAMSUNG LED 32"	12	2012		3.399,60	279,62	10	279,62	0,00		Mobili e arredi
206	CORPO ILLUMINANTE CON LAMPADE A BASSO CONSUMO	9	2012		1.700,00	139,82	10	139,82	0,00		Mobili e arredi
208	QUADRO ELETTRICO CON INTERRUTTORI E CABLAGGIO	1	2012		1.900,00	556,60	5	95,00	461,60		Impianti e macchinari
209	NOTEBOOK ACER ASPIRE AS5749 15,6"	3	2012		1.185,00	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
210	IPCAM PANASONIC WV-SC385E	1	2012		2.200,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari

211	IPCAM PANASONIC WV-SC395	1	2012		2.900,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
212	PORTA INTERNA IN LEGNO	1	2012		150,00	12,33	10	12,33	0,00		Mobili e arredi
213	SERBATOIO IN PPE PER ACQUA POTABILE	1	2012		249,00	72,95	5	12,45	60,50		Impianti e macchinari
214	SCRIVANIA KAMOS 250x100	1	2012		220,00	18,09	10	18,09	0,00		Mobili e arredi
215	TAVOLO CON CASSETTIERA	1	2012		289,25	23,99	10	23,99	0,00		Mobili e arredi
216	MULTIFUNZIONE BROTHER MFC-J5910DW	1	2013		134,00	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
217	PHIL SLV3105/12 TRASM WIRELESS	1	2013		37,10	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
218	D-LINK DI-604 ROUTER	1	2013		249,00	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
219	TP-LINK TL-SG1024 24P LAN GIGA	1	2013		265,00	0,00	25	0,00	0,00		Macchine per ufficio e hardware
220	FOTOCOPIATRICE A COLORI DEVELOP INEO+220	1	2013		3.000,00	153,60	20	153,60	0,00		Macchine per ufficio e hardware
221	CLIMATIZZATORE BEKO BJA-090 - 9000 BTU	1	2013		500,00	25,60	20	25,60	0,00		Impianti e macchinari
222	IMPIANTO ANTINFURTO LOCALE DIREZIONE GARA	1	2013		1.514,75	638,55	5	75,74	562,81		Impianti e macchinari
223	DEUMIDIFICATORE ARISTON A-DEU20-EM	1	2013		250,00	12,80	20	12,80	0,00		Impianti e macchinari
224	JOYSTIC PANASONIC WC-CU950/G	1	2013		2.000,00	0,00	20	0,00	0,00		Impianti e macchinari
225	PC DESKTOP ACER VERITON M VM2631G	4	2014		1.836,00	77,45	25	77,45	0,00		Macchine per ufficio e hardware
226	GENERATORE D'ARIA CALDA LE-H5510	1	2015		180,00	23,04	20	23,04	0,00		Impianti e macchinari
227	CONDIZIONAT. PORT. COMFEE' BY MIDEA 12000btu	1	2015		245,08	1,17	20	1,17	0,00		Impianti e macchinari
228	CONDIZIONAT. PORT. COMFEE' BY MIDEA 9000btu	1	2015		196,71	0,95	20	0,95	0,00		Impianti e macchinari
229	NOTEBOOK ASUS	1	2017		783,24	10,70	25	10,70	0,00		Macchine per ufficio e hardware
TOTALE ACQUISTI AL 31/12/2017					500.301,54	2.543,88		1.180,41	1.363,47		
230	POMPA TRITURATRICE PER FOSSA SETTICA	1	2018		715,00	186,47	20	143,00	43,47		Impianti e macchinari
TOTALE ACQUISTI DAL 01/01/ 2018 AL 31/12/2018					715,00	186,47	20,00	143,00	43,47		
231	PERSONAL COMPUTER	1	2019		1.147,53	197,24	25	197,24	0,00		Macchine per ufficio e hardware
232	COMPRESSORE	1	2019		450,82	140,66	20	90,16	50,50		Impianti e macchinari
TOTALE ACQUISTI DAL 01/01/ 2019 AL 31/12/2019					1.598,35	337,90		287,40	50,50		
233	ACCESS POINT	4	2020		3741	1169,06	25	935,25	233,81		Macchine per ufficio e hardware
234	TABELLONE LUMINOSO FULL COLOR A LED - N,. 9 MODULI LED APPLICATIVO SOFW	1	2020		1800	562,5	25	450,00	112,50		Macchine per ufficio e hardware
235	CLIMATIZZATORI	2	2020		1500	468,75	25	375,00	93,75		Macchine per ufficio e hardware
236	POMPE CALORE	20	2020		4901,64	1531,76	25	1.225,41	306,35		Macchine per ufficio e hardware
237	VIDEOPROIETTORE	1	2020		2800	875	25	700,00	175,00		Macchine per ufficio e hardware
238	SCHERMO MOTORIZZATO	1	2020		540	168,75	25	135,00	33,75		Macchine per ufficio e hardware
239	MONITOR DP 126 LT	7	2020		918,03	403,93	20	183,61	220,32		Impianti e macchinari
240	MONITOR I7	2	2020		1309,84	576,33	20	261,97	314,36		Impianti e macchinari
241	TVC 32 HD	20	2020		1885,25	829,51	20	377,05	452,46		Impianti e macchinari
242	NOTEBOOK	2	2020		1526	671,44	20	305,20	366,24		Impianti e macchinari
243	TAVOLO RIUNIONE	1	2020		300	213	10	30,00	183,00		Mobili e arredi
244	MOBILE MEDIO	1	2020		290	205,9	10	29,00	176,90		Mobili e arredi
245	SCRIVANIE	5	2020		600	426	10	60,00	366,00		Mobili e arredi
246	CASSETTIERE	4	2020		440	312,4	10	44,00	268,40		Mobili e arredi
247	MOBILE MEDIO	2	2020		270	191,7	10	27,00	164,70		Mobili e arredi
248	POLTRONE DATILO	6	2020		270	191,7	10	27,00	164,70		Mobili e arredi
TOTALE ACQUISTI DAL 01/01/ 2020 AL 31/12/2020					23091,76	8797,73		5.165,49	3.632,24		
249	SCALDABAGNO DA 80 L.	1	2021		180,00	108,00	20	36,00	72,00		Impianti e macchinari
250	TELECAMERE NVR DAHUA 4108-8P 4KS2	16	2021		2.128,00	1.276,80	20	425,60	851,20		Impianti e macchinari
251	TELECAMERE NVR DAHUA 4108-8P 4KS2	1	2021		512,40	307,44	20	102,48	204,96		Impianti e macchinari
252	GRUPPO CONTINUITA' TECNOWARE	2	2021		216,00	129,60	20	43,20	86,40		Impianti e macchinari
253	MIXER 6CH MONACOR	1	2021		205,40	123,24	20	41,08	82,16		Impianti e macchinari
254	TVC 32 HD T2 S2	5	2021		610,65	366,39	20	122,13	244,26		Impianti e macchinari
255	MOTOSEGA STIHL MS	1	2021		278,69	167,21	20	55,74	111,47		Impianti e macchinari
256	MICROFONO MONACOR	1	2021		128,25	76,95	20	25,65	51,30		Impianti e macchinari

257	TELECAMERE DAHUA SD494425XB	8	2021		6.652,80	3.991,68	20	1.330,56	2.661,12		Impianti e macchinari
258	FORMULE RENALT CAMPUS	6	2021		48.556,00	38.844,80	10	4.855,60	33.989,20		Mezzi di trasporto
259	COMPUTER FUJITSU ESPRIMO P5010	1	2021		714,15	357,07	25	178,54	178,53		Macchine per ufficio e hardware
260	COMPUTER HP ELITE 8100SFF	1	2021		600,00	300,00	25	150,00	150,00		Macchine per ufficio e hardware
261	SWITC 9 GIGA DAHUA PFS3211-8GT	8	2021		1.232,00	616,00	25	308,00	308,00		Macchine per ufficio e hardware
262	STAMPANTE MF 41N1 WIFI INKJET	6	2021		245,82	122,90	25	61,46	61,44		Macchine per ufficio e hardware
	TOTALE ACQUISTI DAL 01/01/ 2021 AL 31/12/2021				62.260,16	46.788,08		7.736,04	39.052,04		
263	IPHONE XIAOMI REDMI 9AT	1	2022		149,90	112,42	25	37,48	74,94		Macchine per ufficio e hardware
264	ASPIRATORE SOLIDO LIQUIDO NT 70/2ME	1	2022		634,40	507,52	20	126,88	380,64		Impianti e macchinari
265	MOTOSEGA MS 271 45CM/18" STIHL	1	2022		689,30	551,44	20	137,86	413,58		Impianti e macchinari
266	TOSASIEPI HS 45,600MM/24" STIHL	1	2022		298,90	239,12	20	59,78	179,34		Impianti e macchinari
267	DECESPUGLIATORE FS 235 STIHL	1	2022		402,60	322,08	20	80,52	241,56		Impianti e macchinari
	TOTALE ACQUISTI DAL 01/01/ 2022 AL 31/12/2022				2.175,10	1.732,58		442,52	1.290,06		
268	PEDANA PER LA PREMIAZIONE	1	2023		4.250,00	4.250,00	5	212,50	4.037,50		Infrastrutture
269	MACCHINETTA CAFFE' FROGVAPOR/BLK FROG VAPOR NER	1	2023		146,72	146,72	20	29,34	117,38		Impianti e macchinari
270	FORNETTO GE732K MW 20LT DIGIT	1	2023		77,87	77,87	20	15,57	62,30		Impianti e macchinari
271	NOTEBOOK ASUS EXPERT BOOK	1	2023		999,00	999,00	25	249,75	749,25		Macchine per ufficio e hardware
272	DISTRUGGIDOCUMENTI REXEL MOMENTUM X30	1	2023		81,15	81,15	25	20,29	60,86		Macchine per ufficio e hardware
273	POLTRONCINA IN TESSUTO CON RUOTE,BASE IN ALLUMINIO	2	2023		650,00	650,00	10	65,00	585,00		Mobili e arredi
274	POLTRONCINA IN TESSUTO CON RUOTE,SOFFIETTO TELESCOPICO	2	2023		364,00	364,00	10	36,40	327,60		Mobili e arredi
275	CASSETTIERA 3 CASSETTI LEGNO NOCE SU RUOTE	3	2023		600,00	600,00	10	60,00	540,00		Mobili e arredi
276	HARD DISK ESTERNO 2,5" USB 3.0 2TB SEAGAT	1	2023		86,48	86,48	20	17,30	69,18		Impianti e macchinari
277	FISSATRICE PROF. R33	1	2023		72,95	72,95	20	14,59	58,36		Impianti e macchinari
278	AGGRAFFATRICE BOSCH-V GRAFFATRICE 3,6	1	2023		79,00	79,00	20	15,80	63,20		Impianti e macchinari
279	Autoveicolo per uso speciale Alfa Romeo 156 JTS Targata CF404JR	1	2023		3.000,00	3.000,00	10	300,00	2.700,00		Mezzi di trasporto
280	Autoveicolo per uso speciale Alfa Romeo 156 JTS Targata CD373ZG	1	2023		3.000,00	3.000,00	10	300,00	2.700,00		Mezzi di trasporto
281	Autoveicolo per uso speciale Alfa Romeo 156 JTS Targata CD372ZG	1	2023		3.000,00	3.000,00	10	300,00	2.700,00		Mezzi di trasporto
282	Autoveicolo per uso speciale Alfa Romeo 156 JTS Targata CD371ZG	1	2023		3.000,00	3.000,00	10	300,00	2.700,00		Mezzi di trasporto
283	Autoveicolo per uso speciale Alfa Romeo 156 GTA Targata CD367ZG	1	2023		9.000,00	9.000,00	10	900,00	8.100,00		Mezzi di trasporto
284	AVVITAT.BACD-1 12V,2AH,CF,BC	1	2023		537,92	537,92	20	107,58	430,34		Impianti e macchinari
285	BPT IW 1/2 PR HD AVVIT.	1	2023		242,26	242,26	20	48,45	193,81		Impianti e macchinari
286	BOOSTER 12/24V UNIVERSAL	1	2023		876,08	876,08	20	175,22	700,86		Impianti e macchinari
287	GIROF LED 9W 3FUNZ 10-30V MAG	1	2023		126,69	126,69	20	25,34	101,35		Impianti e macchinari
288	CARICA BATTERIE B.PLUS7500	1	2023		1.238,89	1.238,89	20	247,78	991,11		Impianti e macchinari
	TOTALE ACQUISTI DAL 01/01/ 2023 AL 31/12/2023				31.429,01	31.429,01		3.440,91	27.988,10		
	TOTALE				621.570,92	91.815,65		18.395,77	73.419,88		

Enna, 30 Luglio 2024

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARI